
■ Injektoriga lehvikpihusti,

pihusenurk 120°

■ Äärmiselt väikese triiviga

piisad

■ Töörõhu vahemik 2-8 baari

■ Materjal: polümeer,

keraamika

Pihustid põllukultuuride

ja põõsaste ning viljapuude

pritsimiseks

Injektoriga

lehvikpihusti ID

Universaalne

lehvikpihusti LU

■ Injektoriga lehvikpihusti,

pihusenurk 120°

■ Kompaktsed

■ Väga vähese triiviga piisad

■ Töörõhu vahemik 1-6 baari

■ Materjal: polümeer,

keraamika

■ Universaalne lehvikpihusti,

pihusenurk 120°

■ Peenikese-, keskmise-,

ja suurepiisaline pihustus

■ Töörõhu vahemik 1,5-5 baari

■ Materjal: polümeer,

roostevaba teras, keraamika

■ Standardne lehvikpihusti ST,

pihusenurk 120°

■ ISO värvikood

■ Töörõhu vahemik 2-5 baari

■ Materjal: polümeer,

keraamika

Õõneskoonuspihusti TR Injektoriga lehvikpihusti ID 90

■ Õõneskoonuspihusti,

pihusenurk 80°

■ Kitsas piiskade spekter

■ Töörõhu vahemik 3-20 baari

■ Materjal: keraamika

■ Injektoriga lehvikpihusti ID,

pihusenurk 90°

■ Äärmiselt väikese triiviga

piisad

■ Töörõhu vahemik 3-20 baari

■ Materjal: keraamika

ID/TR:   8-15 bar

ITR:      > 15 bar

400 x 6,0 x 3,5

(l/ha) (km/h) (m)

10 (n) x 600 

ID 90/120-01
TR/ITR 80-01

TR 80-0067

2,0 3,0 4,0 5,0 6,0 7,0 8,0 9,0 10,0 11,0 12,0 13,0 14,0 15,0 16,0 17,0 19,0 20,0

ID/AD 90/120-015
TR/ITR 80-015

ID/AD 90/120-02
TR/ITR 80-02

ID 90/120-025

ID/AD 90/120-03
TR 80-03

ID/AD 90/120-04
TR 80-04

ID 90/120-05
TR 80-05

ID 90/120-06

0,16

0,22

0,32

0,48

0,63

0,81

0,96

1,26

1,57

1,88

50 M

50 M

50 M

50 M

50 M

50 M

50 M

50 M

25 M

25 M

0,20

0,27

0,39

0,59

0,78

0,99

1,17

1,55

1,94

2,32

0,23

0,31

0,45

0,68

0,90

1,15

1,35

1,80

2,25

2,69

0,25

0,35

0,51

0,76

1,01

1,28

1,52

2,02

2,50

3,01

0,28

0,38

0,55

0,83

1,11

1,40

1,64

2,21

2,74

3,28

0,30

0,41

0,60

0,90

1,19

1,52

1,79

2,37

2,96

3,54

0,32

0,44

0,64

0,96

1,27

1,62

1,91

2,53
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3,79

0,34

0,47
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1,71
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2,68
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0,36

0,49

0,72
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1,42
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2,83

3,54

4,24

0,38

0,52

0,75

1,13
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2,24

2,97

3,71

4,44

0,39

0,54

0,78

1,18

1,56

1,98

2,34

3,10

3,88

4,64

0,41

0,56

0,82

1,22

1,62

2,06

2,44

3,23

4,04

4,83

0,42

0,58

0,85

1,27

1,68

2,14

2,53

3,35

4,19

5,01

0,44

0,60

0,88

1,31

1,74

2,21

2,62

3,47

4,34

5,19

0,45

0,62

0,91

1,36

1,80

2,29

2,70

3,58

4,48

5,36

0,47

0,64

0,93

1,40

1,86

2,36

2,79

3,69

4,62

5,52

0,49

0,68

0,99

1,48

1,96

2,49

2,94

3,90

4,88

5,84

0,51

0,70

1,01

1,52

2,01

2,56

3,02

4,00

5,01

5,99

l/min

[bar]

TR 80-005

ID/AD TR/ITR

= 1,4 l/min

➔ ... -02 (9,7 bar)

Injektoriga

kompaktpihusti IDK 

Standardne

lehvikpihusti ST 

400 l/ha, 6 km/h

Pritsimistabel põõsaste

ja viljapuude pritsimiseks



Pritsimistabel põllukultuuride pritsimiseks

Leho Kaubandus OÜ

Pärnu mnt 24 B

Viljandi 71020

Tel 434 9555, Faks 434 9554

E-Mail: leho@leho.ee

Internet: www.leho.ee
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-01
ID

(80/60 M)

LU
ST

(80 M)

-03
ID

IDK
LU
AD
ST

(60 M)

DF(80 M)

-04
ID

IDK
LU
AD
ST
DF

(60 M)

-05
ID

IDK
LU
ST

(60/25 M)

DF(60 M)

-06
ID
LU
ST

(60/25 M)

DF(60 M)

-015
ID

(60 M)

IDK
LU
AD
ST

(80 M)

-02
ID

IDK
LU
AD
ST

(60 M)

DF(80 M)

-025
ID

IDK
(60 M)

l/ha

-08 (ID, LU, ST): 90 - 1200 l/ha (5 - 30 km/h)

50 cm

h

2 8 bar 

2 

1,5

1,5

1 

5 bar 

6 bar 

5 bar 

2 5 bar 

DF

ST

ID

6 bar 

IDK

LU

AD

80°/  90° : h = 60 - 75 - 90 cm

110°/ 120° : h = 40 - 50 - 70 cm

230 l/hax 0,5 m x 7,0 km/h  
= 1,34 l/min

➔ ID 120-025 (5,5 bar)

230 l/ha

7 km/h

ID : 01 - 04 : 3,0 - 8,0 bar

05 / 06 : 2,0 - 8,0 bar

IDK : 015 - 03 : 1,5 - 6,0 bar

04 / 05 : 1,0 - 6,0 bar

LU : 1,5 - 5,0 bar

AD : 1,5 - 6,0 bar

ST : 2,0 - 5,0 bar

DF : 2,0 - 5,0 bar

600

0,5 m


